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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02228021A

2. Data e Regjistrimit 28/10/2020
3. Emri i Subjektit SOLAR HORIZON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 26/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.2, ''Rruga Themistokli 
Germenji'' Pallati prane RTSH, kati i pare, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e energjise se rinovueshme dhe 
alternative. Hartim i projekteve, implemetim dhe ndertimi i 
kapaciteteve dhe burimeve te reja alternative prodhuese te 
energjise elektrike. Prodhim  dhe Shit-Blerje Energjie 
Fotovoltaike, Hidrike, Solare. Gjithashtu, me qellim 
permbushjen e objektit te saj te aktivitetit, Shoqeria mund te 
kryej cdo aktivitet tjeter te lidhur ose te nevojshem, ne 
Shqiperi ose jashte saj. Ne drejtim te permbushjes se objektit 
te saj, Shoqeria: mund te kryeje te gjithe veprimet e 
nevojshme ose te dobishme, ose qe kane te bejne me, 
perfshirjen por pa u kufizuar ne: Zhvillimi i pasurive te 
paluajtshme; Kryerja e operacioneve ekonomike, juridike 
efinanciare si dhe e cdo biznesi qe lidhen drejteperdrejte ose 
terthorazi me realizimin e objektit te veprimtarise se 
shoqerise; Veprimtari tregtare ne sektorin e energjise dhe 
industrise; Zbatimi i punimeve te ndertimit dhe 
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rikonstruksionit per objekte te ndryshme civile dhe 
industriale etj.
Ted Ramollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2024 Deri: 12/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Capital B
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier   Pasuria Nr.550/7, "Ranishte" me sip. 28.000 m², 
zk.3358, Fier 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLAR HORIZON
E-Mail: ramollarit@gmail.com  
Telefon: 0697981917  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-610978-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615855-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses, date 04.11.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0697361473")          u be            ("+355 69 377 4980")         
E-Mail ishte            ("bcene@2lawfirm.com")          u be            
("mullajina@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F48CCC-17B6-4768-B5E9-0EF2F56006B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ED218F-06E2-42D8-84F6-6B329DE370AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C1BF38-5B19-45FF-AE17-995B5E171E45
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749299-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Vendim Ortaku 2020 Solar Horizon.pdf
Vendimi i asamblese_BCG.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895115-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Perditesimi i te dhenave  te administratores.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948016-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyrat Financiare Solar Horizon shpjeguese.pdf

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112651-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2023 per ndryshimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD0F4B4-EE24-4450-9B1C-5CEFEFA4B7AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B271069-F8DA-4A9D-977D-61D4D8FCB7CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B271069-F8DA-4A9D-977D-61D4D8FCB7CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D4CB3D-1CF9-4C04-8034-EA7A168586C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B5AA4D-28D6-4A60-A8F9-65AE7EE0B150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14C816C-A6B0-4430-8C1E-4FEDAAB20F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3391AA33-0611-49FC-8C2E-F6A0407E5F67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C09347-3641-4855-9E5E-F30A36F4EABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565294D4-8DE8-40AA-AF64-27631A4D7897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A6B5EF-1074-4BE8-996D-8CA717EC5070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A6B5EF-1074-4BE8-996D-8CA717EC5070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655879C5-BA35-4CE9-95CB-F7AB259EB837
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B67A097-FA33-4CFF-8F58-F191A7CCAC74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0BAAA1-D87B-4D65-8DD0-E61C071655A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C090F88B-E2F8-46CF-A47A-C3FD8305C506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E860EEB-9D1E-461B-83E4-D1EACBF74D5C
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adreses kryesore..
Telefon ishte            ("+355 69 377 4980")          u be            ("0697086874")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, ''Rruga Themistokli Germenji'' Pallati prane RTSH, kati i pare, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga Shemsi Haka, Pallati Matrix;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173607-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Vendimasambleje_Miratimipasqyravefinanciare_SolarHorizon.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253632-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.02.2024 për ndryshim 
administratori. 
Telefon ishte            ("0697086874")          u be            ("0697981917")         
E-Mail ishte            ("mullajina@gmail.com")          u be            
("ramollarit@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ted Ramollari")                      Nga data 
"12/02/2024             Ne daten "12/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Ina Lepuri")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA4659C-87A5-4561-B79D-EDBD2261908B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F60B86-AAEE-460F-A2E8-A49EBE3E634B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AFB091-08B7-4816-A3C9-27C11E7E7FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C15AE3B-E68B-40DB-A413-E5F20125BF2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DC5B4D-9C21-4F31-B5E6-9AFC77B45AB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFC5006-68F7-45C5-88F3-7063C730A553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F776FA-BD1D-42BF-B984-B0A54C7F259B
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30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341838-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsambleseCapitalBDepozitimiipasqyravefinaciareSolarHorizont.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
vendimasamblejemiratimipasqyravefinanciaresolar.pdf

26/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417317-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, datë 25.02.2025 për hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Pasuria Nr.550/7, 
"Ranishte" me sip. 28.000 m², zk.3358, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479925-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsambleseCapitalB_DepozitimiipasqyravefinaciareSolarHorizont.pdf
PasqyraFinanciareSolarHorizon_signed.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyressOLAR.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarSolar.xlsx

Datë: 09/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61742FE-5B0D-4756-AD3C-31EDFA12D2D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0EBD23-FFCD-45BE-AA35-350C6AA682F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6627FEE6-4CFD-415D-84DC-DE0D68E99778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA2CCF-7620-4BDC-BA17-E6F0D75BB8AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F139A6-D5B8-4800-80BC-E2962B125BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB36B22-1CCC-46CF-92C6-C29286224EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDEC826-4D96-460B-AC36-0B9132463C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B77440D-D67A-4009-A5C0-FD03A1C3FFF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D753C8-A0DC-4B55-97B4-AC55018354F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F4BF11-F726-4A77-B71C-52A1CBAA77DF
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